G’O COMPLEX TRADE

poeccnonantoe obopyAoRAHKE NS Ky XHIA

+7 495 128-05-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Kommepueckoe npegnoxeHue ot 03.03.2026

Cron mopoaunbHbin HICOLD SNE 1/BT

LleHa ¢ HOC: 89 653 pyo6. ApTukyn: 916985
MapaHTus 12 mec.

CrtpaHa-npousBogutesnb Poccus

TemnepatypHbin pexum, °C oT-18 no-10

Pa6ouasi NoBEpXHOCTb
KonuuecTtso asepen
PacnonoxeHue arperara
WUcnonHeHune nBepu
CronewiHuua
MacTpoHOpMUpPOBaHHbIN
O6bem, n
MopokntouyeHue, B
MowHocCTb, KBT
LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBK#u), Kr

Bec (c ynakoBeko#n), Kr

HepXasetolas cTasb
1

CHU3y
rnyxas

¢ 6opTom
Ja

110

220

0.24

565

600

850

61

67.1

MoposunbHbiin cton HICOLD SNE 1/BT coctouT 13 paboyei NoBepxHOCTU, Ha KOTOPOW MOXHO packaTbiBaTb TECTO U

06pabatbiBaTb MHIPEONEHTbI O/si MPUIOTOBNEHUS O6tof, U Kamepbl, NpefHa3Ha4YeHHON [4J1s 3aMOPO3KU 1 XPaHEHNS
npoaykToB 1 nonycpabprkatos. O6opynoBaHMe NOOXOOMT AN UCMONb30BAHUS Ha NPeanpUATUsIX 0BLWECTBEHHOIO NUTaHWSI.

OcobeHHOoCTH:

¢ B0o3MOXHOCTb aKCMyaTauum npy Temnepatype okpyxatouei cpeabl 0o +32 °C

e [lonku, HaNpPaBnNSoWME 1 CTOVKU BbINOMHEHbI No ctaHaapTy GN - nonHas COBMECTUMOCTb C KOMMNEKCOM
MPOECCUOHANBHOIO KYXOHHOrO 060pya0BaHUS

¢ LlenbHO3anMBHO KOPMyC M3 HepXXaBetowelt CTanu ¢ n3onsumneit TonwmHol 50 MM obecrneymBaeT BoICOKYHO

repMeTn4HOCTb N XEeCTKOCTb KOHCTPYKL NN

b SﬂeKTpOHHbIVI 6nok ynpaeneHus obnagaeT NoBbIWEHHON HaaeXHOCTHIO Y HECKOMBKMM pexmnmamm oTTanBaHnA

e BeHTunsATOp YBENUYEHHON MOLWHOCTM

¢ [MpuHyomMTENnbHAs BEHTUNSLMS MO BCeMy 06beMy cTona obecrneunBaet paBHOMEPHOE U BbICTPOE OXNaxaeHne

* /lHTennekTyanbHoe pa3MopaxmvBaHme
» TepMuyeckoe BbinapuBaHve KoH4eHcaTa


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/kholodilnoe/morozilnye-stoly/filter/brand-is-hicold/apply/
https://www.complex-trade.ru/catalog/kholodilnoe/morozilnye-stoly/filter/brand-is-hicold/apply/

* HoBas akoHOMUYHas MoLeNb KOMMpeccopa

e Ob6neryeHHbI LOCTYN K arperaTy Npu CEPBUCHOM 0OCTy>XUBAHNM

e [1Bepu yKOMMNEKTOBaHbI NETNSIMU-LOBOLYMKAMM

¢ M3H (NpoBoNOYHLIN SNEKTPOHArPeBaTENb), MPOMNOXEHHbIV MO KOHTYPY CTONa, NPefoTBpallaeT npuMepaaHue aeepu

J.ononHuteNnbHble XapakTepUCTUKM:

e Harpyska Ha nonky: 50 kr
¢ Bbicota 6opTa: 50 MM

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, oeictentenbHa 1 geHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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