

Коммерческое предложение от 03.03.2026

Стол морозильный HICOLD SNE 1/BT

Цена с НДС: 89 653 руб.

Артикул: **916985**

Ожидается



Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Россия
Температурный режим, °C	от -18 до -10
Рабочая поверхность	нержавеющая сталь
Количество дверей	1
Расположение агрегата	снизу
Исполнение двери	глухая
Столешница	с бортом
Гастронормированный	Да
Объем, л	110
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.24
Ширина, мм	565
Глубина, мм	600
Высота, мм	850
Вес (без упаковки), кг	61
Вес (с упаковкой), кг	67.1

Морозильный стол [HICOLD SNE 1/BT](#) состоит из рабочей поверхности, на которой можно раскатывать тесто и обрабатывать ингредиенты для приготовления блюд, и камеры, предназначенной для заморозки и хранения продуктов и полуфабрикатов. Оборудование подходит для использования на предприятиях общественного питания.

Особенности:

- Возможность эксплуатации при температуре окружающей среды до +32 °C
- Полки, направляющие и стойки выполнены по стандарту GN - полная совместимость с комплексом профессионального кухонного оборудования
- Цельнозаливной корпус из нержавеющей стали с изоляцией толщиной 50 мм обеспечивает высокую герметичность и жесткость конструкции
- Электронный блок управления обладает повышенной надежностью и несколькими режимами оттаивания
- Вентилятор увеличенной мощности
- Принудительная вентиляция по всему объему стола обеспечивает равномерное и быстрое охлаждение
- Интеллектуальное размораживание
- Термическое выпаривание конденсата

- Новая экономичная модель компрессора
- Облегченный доступ к агрегату при сервисном обслуживании
- Двери укомплектованы петлями-доводчиками
- ПЭН (проволочный электронагреватель), проложенный по контуру стола, предотвращает примерзание двери

Дополнительные характеристики:

- Нагрузка на полку: 50 кг
- Высота борта: 50 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.